
 

 

PROJEKT 

PROTOKÓŁ Nr 16 

z posiedzenia Komisji Społecznej Rady Gminy Siekierczyn z dnia 23.03.2026 r. 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej Rady Gminy Siekierczyn odbyło się 23 marca 2026r. 

o godzinie 16:30 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Siekierczyn.  

Posiedzenie Komisji Społecznej Rady Gminy Siekierczyn otworzyła a następnie prowadziła 

Przewodnicząca Komisji Ewa Marcinów, protokołowała radna Justyna Hładyk. Na podstawie listy 

obecności Przewodnicząca Komisji stwierdziła kworum – obecnych: 7 osób. 

W posiedzeniu Komisji Społecznej uczestniczyli goście zaproszeni: Zastępca Wójta Gminy 

Siekierczyn Pan Andrzej Torbicz, Kierownik GOPS-u w Siekierczynie Pani Monika Chmielewska, 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siekierczynie Pani Anna Czekaj-Biernat, Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Zarębie Pan Jacek Adamski, przedstawiciele firmy MLK Team Pan Jacek Kolasiński 

i Ryszard Stefan. Listy obecności członków komisji oraz zaproszonych gości w załączeniu do 

protokołu.  

Przewodnicząca Komisji Ewa Marcinów przedstawiła porządek obrad posiedzenia komisji, 

który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie radnych i gości oraz stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie materiałów na XXII sesję Rady Gminy Siekierczyn – projekt uchwały w sprawie: 

Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Siekierczyn na 

lata 2024-2026“ w 2025 roku – projekt uchwały zawarty w druku Nr 147. 

4. Przedstawienie raportu o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Siekierczyn za rok 

2024/2025 sprządzonego przez przedstawicieli firmy MLK Team pana Jacka Kolasińskiego  

i Ryszarda Stefana. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

 

Ad.1  

Stwierdzono kworum – 1 osoba nieobecna. 

Ad. 2. 

Komisja Społeczna Rady Gminy Siekierczyn jednogłośnie przyjęła protokół poprzedniego 

posiedzenia. 



 

 

Ad. 3 

Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie: 

Przyjęcia sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Siekierczyn na lata 2024-2026“ w 2025 roku – projekt uchwały zawarty w druku Nr 147. 

Ad. 4.  

Przedstawiciele firmy MLK Team pan Jacek Kolasiński i Ryszard Stefan przedstawili raport o 

stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Siekierczyn za rok 2024/2025. 

Ad. 5. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siekierczynie Pani Anna Czekaj-Biernat poruszyła temat nowych 

zasad przyjmowania dzieci trzy- i czteroletnich do oddziału przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Siekierczynie na rok szkolny 2026/2027 narzuconego przez wójta Gminy 

Siekierczyn Pana Dariusza Furdykoń. Stanowisko w tej sprawie zajął zastępca wójta Pan Andrzej 

Torbisz, zapewniajc, że sprawa nie została jeszcze przesądzona i jest w toku. 

Ad. 6. 

W związku z wyczerpaniem tematów porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Społecznej 

Ewa Marcinów zamknęła o godz. 19:00 posiedzenie Komisji Społecznej Rady Gminy Siekierczyn. 

Protokołowała: Justyna Hładyk  


